
 MAGGIO 2017
1-7-14-21-28

ORE 60 20,66  103,30

Importo Totale

GIUGNO 2017
2-4-11-18-25

ORE 60 20,66 103,30

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 308 del 07-12-18

OGGETTO: REPERIBILITA' SERVIZIO REDAZIONE ATTI DI MORTE ED
AUTORIZZAZIONE TRASPORTO SALMA - PERIODO APRILE 2017- NOVEMBRE
2018. LIQUIDAZIONE

L'anno  duemiladiciotto il giorno sette del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTE le ipotesi di Accordo economico decentrato per le annualità 2017 sottoscritte in data
16-11-2018;

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 196 del 30/11/2018 con la quale si prende
atto della sottoscrizione delle suddette preintese relative agli accordi economici decentrati per l’
annualità 2017;

VISTO il D. Lgs. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e ss. mm. e ii.;

DOVENDO corrispondere agli incaricati di questa Area Amministrativa la indennità di reperibilità in
relazione al servizio di autorizzazione trasporto salma e redazione atti di morte per il periodo aprile
2017 – novembre 2018;

DETERMINA

DI LIQUIDARE dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione i seguenti compensi:

Dipendente

LUGLIO 2017
2-9-16-30

ORE 48 20,66 82,64

 Bellesi Moreno
APRILE 2017

AGOSTO 2017
 6-13-15-20-27

 ORE 60 20,66 103,30

2-9-16-17-25-30

ORE 72 20,66 123,96

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 308 del 07-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

 Giorni



SETTEMBRE 2017
 1-8-15-22-29

ORE 60 20,66 103,30

OTTOBRE 2017
 1-5-12-19-26

ORE 60 20,66 103,30

NOVEMBRE 2017
1-5-12-19-26

ORE 60 20,66 103,30

DICEMBRE 2017
3-10-17-24-25-26

ORE 72 20,66
123,96

GENNAIO 2018
1-6-7-14-21-28

ORE 72 20,66
123,96

FEBBRAIO 2018
4-11-18-25

ORE 48 20,66 82,64

MARZO 2018
4-11-18-25

ORE 48 20,66 82,64

APRILE 2018
1-8-15-22-29

ORE 72 20,66 123,96

MAGGIO 2018
1-6-13-20-27

ORE 60 20,66 103,30

GIUGNO 2018
2-3-10

ORE 36 20,66 61,98

LUGLIO 2018
1-8-15-22-29

ORE 60 20,66 103,30

AGOSTO 2018
5-12-15-19-26

ORE 60 20,66 103,30

SETTEMBRE 2018
2-9-16-23-30

ORE 60              20,66 103,30

OTTOBRE  2018
7-14-21-28

ORE 60 20,66 82,64

NOVEMBRE 2018
1-4-11-18-25-2

ORE 72 20,66 123,96

TOTALE  ORE TOTALE 2045,34

La presente Determinazione esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’albo
pretorio ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 27, comma 9, del D.
Lgs 25/02/1995 n. 77;

                                                                            Il Responsabile del Servizio

\                                        d.ssa Laura Lupi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 308 del 07-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 308 del 07-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


